
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4251893 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

50 000 Kč

Lokalita:
Zahraničí: Slovensko,

Rychlá půjčka českým a slovenským zaměstnancům,
zaměstnancům, obchodníkům, živnostníkům, důchodcům.
Ukončete své problémy a starosti s financováním, protože mám
kapitál, který bude použit k poskytnutí konkrétních krátkodobých a
dlouhodobých půjček v rozmezí od 20 000 Kč do 90 000 000 Kč
jakékoli vážné osobě, která chce tuto půjčku 3% d úrok ročně v
závislosti na výši půjčil, protože jako jednotlivec. Nechci porušovat
zákon o lichvě. Splácet můžete maximálně po dobu 1 až 30 let v
závislosti na půjčené částce. Měsíční splátky závisí na vás.
Požaduji pouze ověřené ručně psané potvrzení dluhu a také
doložení určitých dokladů. Neváhejte nás kontaktovat na emailu:
jeskoj55@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4251893
Inzerát vydán: 03.06.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ješko Ján

Tel:

Email:

jeskoj55@gmail.com


